autokonfiskat.org

Mpopaxxa SSANGYONG ACTYON SPORTS 2008 B Amarno-HeHeLkoM aBT. okpyre Ha
Toprax no 6aHKPOTCTBY

OnucaHue umyuecTBa: AMTC SSANG YONG ACTYON SPORTS, r/B: 2008, r/H: Y656BP89, VIN
KPACA1EKS8P049786, o-k: CaHgyy, B.B.

HavanbHas ueHa: 160000.00

O6pemeHeHue: ApecrT, 3anor

Appec nora: Amano-HeHeukun AO

Homep unsBeleHns 050719/32682808/02

dopma npoBeAeHUsI TOProB: OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros: HecocTosBLunincA B CBA3N C

Ha4yano npuema 3asiBOK: 08.07.2019

KoHeL, npuema 3asnBoK: 02.08.2019

Mopspok nogauu 3asBOK: r. TromeHb, yn. lepueHa, 4.53, oduc 322, nopsgok n hopma nogaum

NPUMOXEHWI B COOTBETCTBUM C NPUMOXEHHBIMU hopMamMmn 1 C N3BELLEHNEM
1 Ha cante www.apHan.pd

3apaTtok: 8000.00

MecTo npoBefeneHus TOpro.: r. TiomeHb, yn. lepueHa, A.53, ogpuc 322

CpoK 1 nopsaok BHECEHUA 3afaTka 3a4aToK NepeyvmcnsieTcs B nopsigke (Mo peksmMauTam), pasMmepe 1 CpoKu,
yKasaHHble B U3BeLeHun (pasgen "0okyMeHTbI")

UcTouHumK: http://torgi.gov.ru/restricted/natification/notificationView.html?notificationld=360
36657



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBLIECTBO C OFTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "APHAN"
5904342624

590301001

57701000

05169519

46.72.23

1165958110670

89128817111

OBakumsiH KapeH Xayatypu

614046, KPAW NEPMCKWW, FOPO[ NEPMb, YNIMLIA BAPAM3VHOW, 4.
NIOM 54, kopn. 3TAX 2, k8. OPUC 15

r. TromeHb, yn. lepueHa, A.53, ogpuc 322

null

http://apnan.pdy/



