Продажа SSANGYONG ACTYON SPORTS 2008 в Ямало-Ненецком авт. округе на торгах по банкротству

Описание имущества:	AMTC SSANG YONG ACTYON SPORTS, г/в: 2008, г/н: У656BP89, VIN KPACA1EKS8P049786, д-к: Сандуц В.В.
Начальная цена:	160000.00
Обременение:	Арест, залог
Адрес лота:	Ямало-Ненецкий АО
Номер извещения	050719/32682808/02
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Начало приема заявок:	08.07.2019
Конец приема заявок:	02.08.2019
Порядок подачи заявок:	г. Тюмень, ул. Герцена, д.53, офис 322, порядок и форма подачи приложений в соответствии с приложенными формами и с извещением и на сайте www.apнaл.pф
Задаток:	8000.00
Место проведеления торгов:	г. Тюмень, ул. Герцена, д.53, офис 322
Срок и порядок внесения задатка	задаток перечисляется в порядке (по реквизитам), размере и сроки, указанные в извещении (раздел "документы")
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=360 36657

Организатор торгов

Наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРНАЛ"
ИНН	5904342624
кпп	590301001
ОКАТО	57701000
ОКПО	05169519
оквэд	46.72.23
ОГРН	1165958110670
Контактный телефон	89128817111
Контактное лицо	Овакимян Карен Хачатури
Почтовый адрес	614046, КРАЙ ПЕРМСКИЙ, ГОРОД ПЕРМЬ, УЛИЦА БАРАМЗИНОЙ, д. ДОМ 54, корп. ЭТАЖ 2, кв. ОФИС 15
Фактический адрес	г. Тюмень, ул. Герцена, д.53, офис 322
Сайт	http://арнал.рф/
Факс	null